
 
 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС  

Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 14.01.2025                        № 40-п 

 

 

О внесении дополнения в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 28 января 2013 года № 14-п 

 

На основании Закона Кемеровской области — Кузбасса от 26 декабря 

2024 года № 170-ОЗ «О внесении изменения в статью 2 Закона Кемеровской 

области «О наделении органов местного самоуправления отдельными 

государственными полномочиями в сфере социальной поддержки и 

социального обслуживания населения» Администрация Беловского 

городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации Беловского городского 

округа от 28 января 2013 года № 14-п «О порядке реализации отдельных 

положений Закона Кемеровской области от 27 июля 2005 года № 99-ОЗ                

«О наделении органов местного самоуправления отдельными 

государственными полномочиями в сфере социальной поддержки и 

социального обслуживания населения» (с изменениями, внесенными 

постановлениями Администрации Беловского городского округа от 18 апреля 

2013 года № 91-п, от 27 января 2015 года № 19-п, от 02 апреля 2015 года               

№ 91-п, от 20 июня 2016 года № 212-п, от 15 августа 2016 года № 292-п, от 

24 апреля 2017 года № 1312-п, от 20 февраля 2018 года № 414-п, от                         

02 декабря 2019 года № 3312-п, от 13 декабря 2019 года № 3460-п, от                     

02 апреля 2020 года № 933-п, от 13 апреля 2020 года № 1018-п, от 17 апреля 

2020 года № 1057-п, от 14 июля 2020 года № 1829-п, от 18 мая 2021 года                 

№ 1281-п, от 17 декабря 2021 года № 3543-п, от 06 июня 2022 года                       

№ 1662-п, от 01 февраля 2023 года № 243-п, от 05 июля 2024 года № 2832-п) 

следующие изменения: 

1.1. пункт 1 дополнить подпунктом 43 следующего содержания: 



2 

 

«43) определение права на единовременную выплату отдельной 

категории граждан, установленную Законом Кемеровской области — 

Кузбасса «О единовременной выплате отдельной категории граждан», ее 

назначение». 

2. Управлению по работе со средствами массовой информации 

(Косвинцева Е.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

 3. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) 

разместить настоящее постановление на сайте Администрации Беловского 

городского округа в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя Главы Беловского городского округа  Г.В. Овчинникову. 

 

 

Врио Главы  
Беловского городского округа                                                 Г.В. Овчинникова
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


